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Користувач:Ата/Звіт 2015&плани 2016





привіт. відповідно до рішення Правління №77/2015 від 15 грудня 2015 проводимо опитування про діяльність членів Організації у рамках вікімедійних проєктів (мова не про редагування вікіпроєктів) та плани на 2016 рік. на підсторінці створила заготовку, яка відповідає основним напрямкам діяльності Організації, що допоможе нам підготувати звіт про діяльність Організації у 2015 році, а також розпочати підготовку до здійснення проєктів наступного року. там є лінки на грантові заявки відповідні. зайві пункти можна видаляти, бо заготовка передбачає усі пункти. те, що не передбачено було прямо у гранті варто у розділі «Інше» вписати. 26—27 грудня ми матимемо можливість обговорити це й визначитися із конкретними напрямками та відповідальними за них. дякую --アンタナナ 19:38, 16 грудня 2015 (UTC)[відповісти]


	п.с. якщо є, то звісно ж треба наводити усі лінки на публікації про діяльність, якщо вони були публічні. також лінки на категорії зі світлинами чи файлами (наприклад, макетами тощо) --アンタナナ 19:38, 16 грудня 2015 (UTC)[відповісти]


Вікі любить пам'ятки 2015/Звіт





Вітаю! Запрошую долучитися до написання звіту за підсумками Вікі любить пам'ятки 2015. Дуже би попросив завершити написання звіту до 21 грудня (понеділок). Дякую. --Friend (обговорення) 13:02, 17 грудня 2015 (UTC)[відповісти]


Плакат





 --Юрій Булка (обговорення) 10:55, 14 січня 2016 (UTC)[відповісти]

	Дякую. І цей розгорнений спосіб атрибуції, здається, нарешті мені зрозумілий. Спробую користатись таким -- Ата (обг.) 11:03, 14 січня 2016 (UTC)[відповісти]
	Я не впевнений, що це найкращий спосіб це робити. Можливо, простіше просто зазначити, що «я не вимагаю вказувати мене як автора при повторному використанні». Але загалом, може, краще на сховищі про це порадитися. --Юрій Булка (обговорення) 11:26, 14 січня 2016 (UTC)[відповісти]
	/me задумався чи те W в кутку відповідає Visual identity guidelines. Щодо відмови від зазначення, то імхо цц-0 краще, адже воно ж по суті і є для цього але з юр. текстом що покриває більшість країн, тому не варто вигадувати велосипед пишучи своїми словами.--ᛒᚨᛊᛖ (ⰑⰁⰃ) 13:55, 14 січня 2016 (UTC)[відповісти]
	«You can place the marks on colored or patterned backgrounds». -- Ата (обг.) 14:13, 14 січня 2016 (UTC)[відповісти]
	Ну більшість того, що там, то ок таким чином, але це дабл'ю співпадає з маркою, яка вже й до вп15 речі існувала й яка регулюється окремо.. Там щодо неї найм'якіші правила насправді, тому я не впевнений чи це абус, але ймовірність така не нульова. --ᛒᚨᛊᛖ (ⰑⰁⰃ) 14:55, 14 січня 2016 (UTC)[відповісти]










Вікі любить пам'ятки 2015: грантовий звіт





привіт. нагадую про грантовий звіт. фінансову частину я зробила й опублікувала. за мною ще скани документів. до змістовного звіту я не зможу долучитися, хіба на фінальному етапі. лінк на грантову заявку: m:Grants:PEG/WM UA/Wiki Loves Monuments 2015 та звіт m:Grants:PEG/WM UA/Wiki Loves Monuments 2015/Report --アンタナナ 16:25, 5 березня 2016 (UTC)[відповісти]


Проекти рішень Правління#Про проведення конкурсу WikiPhysContest





привіт. будь ласка, підтвердь свою згоду бути в оргкомітеті конкурсу та відповідати за його організацію --アンタナナ 13:55, 6 березня 2016 (UTC)[відповісти]


Реєстрація на позачергові Загальні збори та Вікіконференцію





Доброї пори дня! 3 серпня 2016 року було прийнято Рішення Правління №79/2016 про проведення позачергових Загальних зборів 03 вересня 2016 року, у м. Києві (субота) о 18:00. Збори відбудуться у Києві, по завершенні першого дня Вікіконференції. Точне місце буде повідомлено окремо.

Порядок денний: внесення змін до Статуту, щоб відповідати чинному законодавству. Проект Статуту буде опубліковано для ознайомлення на сайті  Організації не пізніше, аніж за 10 днів до позачергових Загальних зборів. Прохання реєструватися на цій сторінці. Якщо Ви не зможете бути, будь ласка, надайте довіреність. Форма тут.

Також запрошую зареєструватися на Вікіконференцію 2016, якщо Ви ще цього не зробили.

--AnnaKhrobolova (WMUA) (обговорення) 11:13, 11 серпня 2016 (UTC)[відповісти]


Зміни до Статуту для розгляду на позачергових Загальних зборах 03 вересня 2016 року





Привіт! Прошу ознайомитися із рішенням Правління щодо змін до Статуту для розгляду на позачергових Загальних зборах 03 вересня 2016 року. Порівняльна таблиця тут: Обговорення:Рішення Правління №86/2016 від 24 серпня 2016. Під нею пишіть зауваження.

Якщо Ви ще не зареєструвалися на Вікіконференцію чи Загальні збори, то можете це зараз зробити. Лінк для реєстраційної форми на Конференцію тут: Вікіконференція 2016. Список для реєстрації на Загальні збори тут: Загальні збори №9/Список учасників --MediaWiki message delivery (обговорення) 20:13, 24 серпня 2016 (UTC)[відповісти]


Питання





Вітаю Ата  та Antanana, я на жаль я не зможу прийняти цього року участь у вікіконфереції (де буде обговорюватися тема тематичних тижнів), тож звертаюся до вас, чи не можна буде там вирішити питання щодо того, щоб активні учасники організованого мною Вікіпедія:Проект:Тематичний тиждень/Місяць фантастичних творів за його підсумками у жовтні, отримали якась призи. А то загітував достатньо багато людей - хочеться підтримати ентузіазм (та щоб він не згас у випадку проведення подібних заходів у майбутньому), щоб. Бо я не знаю яким чином вирішуються такі питання. З повагою.--Yasnodark (обговорення) 16:33, 2 вересня 2016 (UTC)[відповісти]


	Я страшенно перепрошую, що промайнула це повідомлення і не відписала. Yasnodark, звісно ж ВМУА може дати сувеніри найкращим учасникам тижня. -- Ата (обг.) 15:19, 20 вересня 2016 (UTC)[відповісти]
	Дякую Ата . Я вже і не сподівався на відповідь. А що мається на увазі - може б кілька фантастичних книжок, наприклад Айн Ренд "Атлант розправив плечі", Конні Вілліс "Книга Судного дня", Філіп Дік "Людина у Високому замку", Стівен Кінг "Вовки Кальї", чи ви про щось більш символічне?.--Yasnodark (обговорення) 16:33, 2 вересня 2016 (UTC)[відповісти]


		Доброго дня Ата! Що стосуються першої трійки, то вони на мій погляд без жодних сумнівів заслуговують на винагороду у вигляді фантастичної книги (Я б взагалі їм не одну презентував, бо кожен створив більше 30 статей, - та це мабуть складно). Що стосується інших - то на мій суб'єктивний погляд усі користувачі, що посіли перші 11 місць заслуговують на нагородження, бо внесок їх теж достатньо великий та різнобічний. Та це на ваш розсуд. Моя думка - що їх внеску достатньо, та вам вирішувати.




		В інших (особливо місця 12-21) внесок теж дуже корисний, зокрема автори перекладів з рідкісних та менш знаних мов (наприклад, нідерладської - Xsandriel, данської - Олег-літред, хорватської - Slovolyub, польської - Yukh68, Flural, Slovolyub) та 2 найбільш активні поліпшувачі (вказані в описі), перебувають саме у цьому сегменті таблиці, проте мабуть його все ж недостатньо для нагородження, хоча у таблиці та описі є детальна інформація, за якою можуть бути зроблені й інші висновки, в залежності від підходів та можливостей організації.




		Пропозиція для призів: Роберт Гайнлайн "Чужинець на чужині", Харукі Муракамі "19Q4",  Айн Ренд "Атлант розправив плечі", Конні Вілліс "Книга Судного дня",  Одрі Ніффенеґґер "Жінка мандрівника в часі", Ренсом Ріґґз "Дім дивних дітей", Стівен Кінг "Повна темрява. Без зірок", Стівен Кінг "Під куполом", Умберто Еко "Маятник Фуко", Джордж Мартін "Бенкет круків", Петер Хьоґ "Тиша", Джордж Орвелл "1984", Ден Сіммонс "Гіперіон","Ренсом Ріґґз "Дім порожніх дітей", Філіп Дік "Людина у Високому замку", Ентоні Берджес "Механічний апельсин", Деніел Кіз "Квіти для Елджернона", Ричард Метисон "Куди приходять мрії", Карін Боє "Калокаїн". З повагою.--Yasnodark (обговорення) 13:39,  1 листопада 2016 (UTC)
	Дякую! (Величезна робота з оцінювання, я досі дивуюсь. Точно треба допис у блог ) Написала листа на пошту. --Ата (обг.) 20:44, 3 листопада 2016 (UTC)[відповісти]




	Не перехваліть! Та сам в середині роботи над тією таблицею, почав паром пихтіти, та все ж довів справу до кінця. Проте щодо пошти я дещо не зрозумів, сподіваюсь ви не про мою, бо адреси не маю, з певних причин. Хіба що отой фіктивний, що за підказкою Антанани створив, щоб мати змогу зареєструватися на минулорічну вікіконференцію. Якщо це дійсно про лист, то можна написати  [|тут] чи тут, іншопланетяни цю сторінку лазером не сканують - перевірено.--Yasnodark (обговорення) 14:31,  4 листопада 2016 (UTC)
	Фільтр у ptwiki сприйняв мій кириличний текст за «непристойний вміст»  --Ата (обг.) 10:49, 5 листопада 2016 (UTC)[відповісти]
	Ата відповів там, де ви написали. Де з кирилицею дружать.Yasnodark (обговорення) 13:39,  7 листопада 2016 (UTC)






https://ua.wikimedia.org/w/index.php?title=%D0%9E%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F_%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%87%D0%BA%D0%B8:%D0%90%D1%82%D0%B0&action=edit&section=8


	
  	 Дискусія перенесена.
Подальше обговорення — у Тематичні тижні та місяці#Місячник Української діаспори та Неолімпіада. 

--アンタナナ 09:17, 15 листопада 2017 (UTC)[відповісти]

Старе забуте питання





	Вітаю @Ата:! Пробачте, що турбую, розумію що ви дуже зайняті зі своїм власним місячником та як там з моїм питанням, бо так довго не відповідати якось несолідно, це жарт, я все розумію. Може якщо вам так зручніше ви спитаєте в Антанани мій номер телефону та зателефонуєте?--Yasnodark (обговорення) 16:34, 17 листопада 2016 (UTC)[відповісти]


Загальні збори





привіт. надіслала реєстраційну форму --アンタナナ 11:32, 14 грудня 2016 (UTC)[відповісти]


Загальні збори №10/Звіт правління#WikiPhysContest-2016





привіт. прошу заповнити відповідну частинку звіту. структура передбачає вказати заплановані показники та результати. + пояснення,я кщо були відхилення. дякую! --アンタナナ 15:07, 17 грудня 2016 (UTC)[відповісти]


Загальні збори №10/Звіт правління#CEE Spring 2016





привіт. прошу заповнити відповідну частинку звіту. структура передбачає вказати заплановані показники та результати. + пояснення,я кщо були відхилення. дякую! --アンタナナ 15:09, 17 грудня 2016 (UTC)[відповісти]


Про «мілкоту»





Дякую. Поспішав. Та то й не документ, просто обговорення --Pavlo1 (обговорення) 14:25, 11 січня 2017 (UTC)[відповісти]


	Не стрималась -- Ата (обг.) 16:27, 11 січня 2017 (UTC)[відповісти]


File:Editing Wikipedia brochure UK.pdf






привіт! у нас закінчуються брошури. чи потрібно оновлювати щось у текст чи ілюстраціях брошури? можеш переглянути? друк передбачатиме 1000 примірників мінімум --アンタナナ 20:44, 12 лютого 2017 (UTC)[відповісти]


	Трошки в ілюстраціях: наче змінились кнопки у візуальному редакторі, і ще картинку для «Ілюструємо Вікіпедію» змінити можна. Сподіваюся, що Юрко, який макетував її минулого разу, зможе зробити це ще раз --Ата (обг.) 21:17, 14 лютого 2017 (UTC)[відповісти]


Плани Вікімедіа Україна на 2018 рік





До 18 жовтня 2017 року триває обговорення проектів, які Вікімедіа Україна буде підтримувати наступного року: плани на 2018. Мова йде про відзначення дня народження української Вікіпедії, про конкурси статей (як CEE Spring), фотоконкурси (Вікі любить пам'ятки, Вікі любить Землю, Конкурс наукових фотографій), сувеніри для активних учасників тижнів та місячників, вікіекспедиції, віківишколи тощо. Для реалізації цих (та інших) проектів потрібні волонтери. Якщо Вас цікавить якийсь проект, підпишіться у розділі «Зацікавлені» і вкажіть, що саме Ви хотіли б робити у проекті. Це нам допоможе зрозуміти, які саме проекти закладати у нашу наступну грантову заявку, і який бюджет складати. Ось заявка Вікімедіа Україна на 2017 рік і наш бюджет -- Ілля Корнійко 16:17, 5 жовтня 2017 (UTC)


	привіт! чи є якісь проекти ВМУА, які Тобі цікаві як волонтерові? --アンタナナ 05:23, 14 жовтня 2017 (UTC)[відповісти]
	насправді я не збиралася займатися чимось масштабно волонтерським узагалі, однак дякую за нагадування, знайшлося два пункти, де потрібна підтримка ВМУА. --Ата (обг.) 13:27, 14 жовтня 2017 (UTC)[відповісти]




Членські внески





Доброго дня! Відповідно до даних ВМУА Ви не сплатили внески за 2017 рік (Членські внески), прохання сплатити якомога швидше. Сума внеску за рік становить не менше 50 грн. Реквізити для сплати наведені тут: Підтримайте нас. Бажано відправити листа із копією (фотографією) платіжки на Правління: board@wikimedia.org.ua. Дякуємо! --Нестеренко Оля (обговорення) 15:07, 3 грудня 2017 (UTC)[відповісти]


Місяць Азії 2017





привіт! чи Ти вже підбивала підсумки? будем щось розсилати / дарувати? --アンタナナ 22:09, 15 грудня 2017 (UTC)[відповісти]


	піщсумки ще не підбивалися. ні, не будемо. --Ата (обг.) 06:22, 16 грудня 2017 (UTC)[відповісти]


Визначення дати Загальних зборів 2018





Привіт! У рамках підготовки до проведення Загальних зборів, прошу перевірити свою електронну пошту й заповнити форму, де вказати дати, коли Ви можете бути на Загальних зборах. Серед варіантів: 23—24 грудня, 24—25 грудня (нагадую, що 25 грудня — державне свято, і робочий день із 24 грудня (понеділок) може бути перенесений на 22 грудня) та 29—30 грудня. Бажано заповнити поскоріше, ми цього тижня вже хочемо визначитися із приміщенням, забронювати готель тощо. Потрібно буде придбати квитки, а перед новорічними святами це може бути не так просто. Дякую! З повагою, Юліанна через MediaWiki message delivery (обговорення) 15:42, 18 листопада 2018 (UTC)[відповісти]


Реєстрація на Загальні збори 2018





Чергові Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна» відбудуться 25 грудня 2018 року (м. Київ), 24 грудня пропонується провести підготовчий день. Реєстрація відкрита на цій сторінці: Загальні збори №12/Список учасників.

Рекомендуємо членам Організації висувати кандидатури до Правління та Ревізійної комісії для їхнього обговорення на сайті: Кандидатури до Правління та РК 2019.

Таким чином, кожен охочий зможе поставити кандидатам запитання й отримати відповіді перед початком Загальних зборів. Прохання відповісти на детальні питання у формі. Відповіді на ці питання буде використано для планування тренінгів для членів Правління та РК протягом 2019 року, відповідно до побажання Фонду Вікімедіа, щодо розвитку нашої Організації --Ilya Korniiko (WMUA) через MediaWiki message delivery (обговорення) 20:19, 1 грудня 2018 (UTC)[відповісти]


Пропозиції щодо внесень змін до Статуту





Правління вирішило внести проект змін та доповнень до Статуту (відповідно до пункту 7.2 Статуту):


	1. Пункт 3.3 викласти в такій редакції:


		3.3. Популяризація і сприяння діяльності Інтернет-проектів Вікіпедія, Вікісловник, Вікіцитати, Вікіновини, Вікіпідручник, Вікіджерела, Вікімандри, Віківерситет, Віківиди, Вікісховище, Вікідані та інших, започаткованих Wikimedia Foundation, Inc., що далі звуться «проектами Вікімедіа», особливо українською мовою, а також усіма іншими мовами, які вживаються етнічними групами, що традиційно проживають на теренах України.





	2. Доповнити Статут пунктом 3.6:


		3.6. Організація не несе відповідальності за зміст Вікіпедії та інших проектів Фонду Вікімедіа визначених у пункті 3.3





--MediaWiki message delivery (обговорення) 19:52, 15 грудня 2018 (UTC)[відповісти]


Реєстрація на Загальні збори 2019


Чергові Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна» відбудуться 17 лютого 2019 року (м. Київ), 16 лютого відбудеться стратегічна сесія. Реєстрація відкрита на цій сторінці: Загальні збори №13/Список учасників.

Рекомендуємо членам Організації висувати кандидатури до Правління та Ревізійної комісії для їхнього обговорення на сайті: Загальні збори №13/Кандидатури до Правління та РК.

Таким чином, кожен охочий зможе поставити кандидатам запитання й отримати відповіді перед початком Загальних зборів. Прохання відповісти на детальні питання у формі. Відповіді на ці питання буде використано для планування тренінгів для членів Правління та РК протягом 2019 року, відповідно до побажання Фонду Вікімедіа, щодо розвитку нашої Організації


[Важливо] Стратегічне обговорення





Доброго дня!

31 травня 2019 ГО «Вікімедіа Україна» виповнюється 10 років! Дякуємо, що ви з нами 

Святкувати будемо трохи пізніше, а поки деяка важлива інформація для вас:


	У ВМУА триває розробка стратегії організації на наступні три роки. Для кращого розуміння, куди буде рухатися «Вікімедіа Україна» далі, нам потрібно зрозуміти її членів. Ми підготували для вас опитування, яке просимо обов'язково заповнити — не полінуйтеся, будь ласка, адже це дуже важливо для результату: https://forms.gle/xWnnxzMFD54X3r987
	Опитування потрібно заповнити до 10 червня (включно), але бажано не відкладати.


	Також для формулювання стратегії необхідно обговорити ті аспекти світу, що впливають на нашу діяльність. Запрошуємо додавати свої міркування й коментарі на обговоренні сторінки Стратегія 2020—2022/Зустріч 16 лютого 2019 року.
	Нас чекає ще одна стратегічна сесія. Вона відбудеться 28—29 червня — тож приїздіть до Києва, адже тут і говоритимемо про майбутній документ, і наживо відзначатимемо 10-річчя.


Усі запитання щодо стратегічного процесу ви можете вільно писати на strategywikimedia.org.ua.

З повагою, ViraMotorko (WMUA) 17:28, 30 травня 2019 (UTC)[відповісти]


Узяті на стратсесії завдання





Привіт! Нагадую, що на стратегічній сесії ви, разом з іншими членами організації, взялися виконати певні завдання.


	Що?	Хто?	Коли?

	Прояснення визначення «екосистема» в контексті бачення руху Вікімедіа	Ата, Brunei	до 15 липня



Бажаю плідної — і невідкладуваної — співпраці! -- З пов., ViraMotorko (WMUA) (обг.) 17:10, 1 липня 2019 (UTC)[відповісти]


Долучіться до обговорення стратегії 2020-2022





Доброго дня! Нагадую, що зараз завершується обговорення стратегічного плану «Вікімедіа Україна» на 2020-2022 роки. Долучіться, будь ласка, до нього, якщо ще не зробили цього.

Обговорення проходять тут:


	Стратегічні цілі
	Місія і бачення
	Цінності


При обговоренні звертайте увагу на позицію міжнародного вікімедійного руху. Наразі опубліковані рекомендації міжнародних робочих груп із дев'яти напрямків стратегії. Більшість із рекомендацій уже перекладені на українську.

Справді важливо, щоб ви долучилися до обговорення: стратегічне планування є запорукою успіху «Вікімедіа Україна» як організації, і для створення якісного стратегічного плану потрібні думки якомога більшої кількості членів ВМУА та спільноти загалом. --AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 20:52, 18 вересня 2019 (UTC)[відповісти]


Позачергові Загальні збори — 12 жовтня у Харкові





Доброго дня!

Згідно з рішенням Правління, в суботу 12 жовтня у Харкові пройдуть позачергові Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна». Мета зборів — затвердження стратегічного плану Організації на 2020—2022, а також підтвердження змін до Статуту.

Збори відбудуться на базі Вікіконференції, яка проходить 12-13 жовтня у бібліотеці Харківського національного економічного університету імені Семена Кузнеця.

Щоб відвідати Загальні збори, зареєструйтеся на сторінці Загальні збори №14/Список учасників і на Вікіконференцію в цій формі (якщо хочете відвідати лише Загальні збори, але не саму конференцію, повідомте про це оргкомітет за адресою wmuacon2019@wikimedia.org.ua). Для членів «Вікімедіа Україна» реєстрацію на Вікіконференцію продовжено до 7 жовтня.
Традиційно члени Організації матимуть можливість отримати проживання і компенсацію витрат на проїзд до/з Харкова.

Якщо у вас немає можливості приїхати до Харкова в цей день, будь ласка, надайте довіреність іншому членові Організації. Зверніть увагу, що це потрібно зробити до 5 жовтня включно. Деталі — Форма довіреності на Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна».

Щодо питань, задля яких скликаємо позачергові ЗЗ:


	Затвердження стратегії — логічний завершальний крок усього процесу стратегування, яким ми займались цього року. Зараз стратегічна група завершує опрацювання обговорення стратегії, яке велося на сайті, і заздалегідь представить проект стратегії на сайті ВМУА (про це буде повідомлено додатково).


	Зміни до Статуту — ніяких принципово нових змін не буде, ідеться про те, щоб перепідтвердити зміни, які були прийняті на минулорічних Загальних зборах, оскільки ті зміни не прийняв державний реєстратор. --AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 14:30, 28 вересня 2019 (UTC)[відповісти]


Зміни до Статуту: ознайомтесь, будь ласка





Доброго вечора!

На позачергових Загальних зборах 12 жовтня пройде голосування за зміни до Статуту «Вікімедіа Україна». Сьогодні Правління затвердило проект, який буде винесений на голосування Зборами.

Із оновленою версією можна ознайомитися тут: Статут/2019. Список змін — у рішенні Правління. Резюме змін — тут.

Якщо коротко, більшість змін є незначними («косметичні» виправлення задля гармонізації Статуту із законодавством). Ті, які є значними, уже були затверджені позаминулими Загальними зборами, однак їх треба «перепідтвердити», бо вони не була затверджені регулятором через неврахування нових вимог законодавства. ----AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 19:46, 2 жовтня 2019 (UTC)[відповісти]


Тематичні тижні та місяці/2017—2019#Місячник Української діаспори та Неолімпіада





привіт! вибачай, що турбую. хочу закрити ту сторінку. чи Ти могла б спробувати пригадати чи пошукати стан нагородження тих місячників? якщо ні, то просто напиши, що ні, щоб я закрила її «за давністю» --アンタナナ 06:00, 3 січня 2020 (UTC)[відповісти]









Отримано з https://ua.wikimedia.org/w/index.php?title=Обговорення_користувачки:Ата&oldid=71091
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